

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO(ANUÊNCIA)

Tianguá-Ce, 02 de MARÇO de 2023

À

Empresa: **SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA - EPP** - CNPJ: 01.088.055/0001-68 - RUA: 26 DE AGOSTO, 216 – CENTRO - CEP: 79002-081 CAMPO GRANDE – MS - FONE/ FAX: (67) 3253-0701 - E-MAIL: SOBRALCOMPRAS@HOTMAIL.COM - CÍCERO PRADO SOBRAL, - CPF Nº 231.077.401-44.

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 09112201DIV, decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022-DIV**.

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos por médio deste, consultar a empresa: **SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA - EPP** - CNPJ: 01.088.055/0001-68, sobre a possibilidade de Adesão à ata de registro de preços nº. 09112201DIV, decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022-DIV**, para cujo o objeto é: **ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, de acordo com as exigências estabelecidas no Edital**, constantes no Termo de Referência, realizado pela Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Carimbo automatico - 1 cor para atestar notas fiscais	Unidade	7	NYKON	R\$ 51,67	R\$ 361,69
2	Carimbo automático - 1 cor, Tamanho Grande personalizado	Unidade	52	NYKON	R\$ 50,00	R\$ 2.600,00
3	Carimbo automático - 1 cor, Tamanho Médio personalizado	Unidade	42	NYKON	R\$ 50,13	R\$ 2.105,46
4	Carimbo automático - 1 cor, Tamanho pequeno personalizado	Unidade	49	NYKON	R\$ 39,33	R\$ 1.927,17
7	Carimbo de Madeira 1 cor	Unidade	39	NYKON	R\$ 22,65	R\$ 883,35
8	Carimbo de Madeira tam 6x4 cm e 3x4cm	Unidade	39	NYKON	R\$ 26,88	R\$ 1.048,32





Prefeitura de
Tianguá



	R\$ 8.925,99
--	-------------------------------

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem como as documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,



ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO